МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТУДЕНОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2019 г. № 92
О внесении изменений в постановление от 03.05.2018г.№31/1 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Студенокском сельсовете Железногорского района  Курской области»»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, распоряжением Администрации Студенокского сельсовета Железногорскогорайона от 01.08.2019 № 33/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области» Администрация Студенокского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В паспорте муниципальной  программы "Объемы бюджетных ассигнований

Программы" читать в сл.редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований

Программы

	За счет средств местного бюджета

всего 966 782 рублей, в том числе по годам:

2018 год – 100 448 рублей;

2019 год – 279 994 рублей;

2020 год – 168 610 рублей;

2021 год – 208 865 рублей;

2022 год - 208 865 рублей;

1.1.  В пункте V. "Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы"изложить в овой редакции:
"Объем финансового обеспечения реализации Программы за 2018-2022 годы составит:

- за счет средств бюджета муниципального образования  «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области: всего – 966 782 рублей, в том числе по годам:

2018 год – 100 448 рублей;

2019 год – 279 994 рублей;

2020 год – 168 610 рублей;

2021 год – 208 865 рублей;
2022 год - 208 865 рублей;

Ресурсное обеспечение реализации Программы представлены в приложении № 3 к настоящей Программе.

1.2.) В паспорте Подпрограммы  «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» "Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы" изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований

Подпрограммы

	За счет средств местного бюджета

 всего 966 782 рублей, в том числе по годам:

2018 год – 100 448 рублей;

2019 год – 279 994 рублей;

2020 год – 168 610 рублей;

2021 год – 208 865 рублей;

2022 год - 208 865 рублей;

1.3. Раздел 3 "Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение подпрограммы" изложить в сл. редакции:

"Для обеспечения Подпрограммы необходимо проводить следующее мероприятие:

Выплата пенсии за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих и лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе в муниципальном образовании «Студенокский сельсовет».

В 2018 – 2022 годах общий объем средств на реализацию мероприятий подпрограммы по предварительным расчетам ожидается в сумме 966 782 рублей. Прогнозируемые объемы и источники финансирования подпрограммы приведены в приложении № 3."

3. Приложение №3 муниципальной программы изложить в новой редакции (прилагается).

4. Данное постановление опубликовать в газете «Студенокский вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2019года.

Глава Студенокского сельсовета

Железногорского района

Сафронов Д.И.
Приложение № 3

                                                                              к муниципальной программе

                                                                              «Социальная поддержка граждан

                                                                              в Студенокском сельсовете

                                                                              Железногорского района Курской

                                                                              области»

Расходы на реализацию муниципальной программы

«Социальная поддержка граждан в Студенокском сельсовете Железногорского района Курской области»

	Статус

	Наименование

программы, подпрограммы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, источники финансирования
	Расходы, (руб.)

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа
	«Социальная поддержка граждан в Студенокском  сельсовете Железногорского района Курской области на 2018-2022 годы»
	Администрация

Студенокского сельсовета Железногорского района
	100448
	279994
	168610
	208865
	208865

	местный бюджет
	100448
	279994
	168610
	208865
	208865

	Подпрограмма
	«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	Администрация

Студенокского
сельсовета Железногорского района
	100448
	279994
	168610
	208865
	208865

	местный бюджет
	100448
	279994
	168610
	208865
	208865

	Основное мероприятие 1.1.
	Выплата пенсии за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих и лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе в муниципальном образовании «Студенокский сельсовет»
	Администрация

Студенокского
сельсовета Железногорского района
	100448
	279994
	168610
	208865
	208865

	местный бюджет
	100448
	279994
	168610
	208865
	208865

*Объемы и источники финансирования Программы подлежат ежегодной корректировке при формировании бюджетов всех уровней бюджетной системы.